
Järvamaa seeriavõistluse III etapp 
01.12.2017, Paides 

 
Mehed, 30m jooks 
1. Gert Valdsalu 15.11.1005 Türi 4,01 4,01 21 
2. Janno Lemetsar 4.10.2000 Türi Ühisgümnaasium 4,07 4,06 19 
3. Markus Anvelt 13.12.2002 Türi Põhikool 4,01 4,09 18 
4. Rauno Pahapill 22.05.2000 Türi Ühisgümnaasium 4,34 4,20 17 
5. Ingo Reiljan 26.01.2001 Türi Ühisgümnaasium 4,49 4,17 16 
6. Lauri Lipp 17.01.1960 Paide 4,61 4,30 15 
7. Indrek Huopolainen 28.12.1999 Türi Ühisgümn. 4,62 4,41 14 
8. Johannes Laur 22.01.2001 Türi Ühisgümn. 4,59 4,56 13 
9. Gert Leement 14.06.2001 Türi TTK 4,79 4,86 12 
10. Andreas Kase 19.02.2006 Laupa Põhikool 4,78 4,90 11 
11. Dan Kannel 9.07.2005 Paide Gümnaasium 4,89 5,00 10 
12. Argo Leppane 22.05.2002 Türi TTK 4,96 4,94 9 
13. Simon Usar 4.11.2004 Paide Gümnaasium 4,99 5,07 8 
14. Karlis Ellermaa 27.07.2005 Paide 5,28 5,19 7 
 
 
Mehed, 600m jooks (tulemused pole edetabelikõlbulikud) 
1. Gert Valdsalu 15.11.1005 Türi 1.27,6  21 
2. Johannes Laur 22.01.2001 Türi Ühisgümn. 1.30,8  19 
3. Indrek Huopolainen 28.12.1999 Türi Ühisgümn. 1.35,5  18 
4. Rauno Pahapill 22.05.2000 Türi Ühisgümnaasium 1.36,5  17 
5. Markus Anvelt 13.12.2002 Türi Põhikool 1.37,8  16 
6. Ingo Reiljan 26.01.2001 Türi Ühisgümnaasium 1.39,1  15 
7. Simon Usar 4.11.2004 Paide Gümnaasium 1.50,1  14 
8. Karlis Ellermaa 27.07.2005 Paide 1.53,1  13 
9. Andreas Kase 19.02.2006 Laupa Põhikool 1.55,3  12 
 
 
Mehed, kaugushüpe 
1. Gert Valdsalu 15.11.1005 Türi 6.47  21 
2. Markus Anvelt 13.12.2002 Türi Põhikool 6.12  19 
3. Rauno Pahapill 22.05.2000 Türi Ühisgümnaasium 4.85  18 
4. Johannes Laur 22.01.2001 Türi Ühisgümn. 4.82  17 
5. Indrek Huopolainen 28.12.1999 Türi Ühisgümn. 4.76  16 
6. Ingo Reiljan 26.01.2001 Türi Ühisgümnaasium 4.62  15 
7. Gert Leement 14.06.2001 Türi TTK 4.60  14 
8. Argo Leppane 22.05.2002 Türi TTK 4.40  13 
9. Janno Lemetsar 4.10.2000 Türi Ühisgümnaasium 4.30  12 
10. Simon Usar 4.11.2004 Paide Gümnaasium 4.18  11 
11. Andreas Kase 19.02.2006 Laupa Põhikool 4.08  10 
12. Dan Kannel 9.07.2005 Paide Gümnaasium 4.00  9 
13. Karlis Ellermaa 27.07.2005 Paide 3.26  8 
 
 
Naised, 30m jooks 
1. Maria-Eliisabet Avamere 8.08.2002 Türi Põhikool 4,56 4,46 21 
2. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Põhikool 4,44 4,50 19 
3. Ingre Tammik 8.11.2001 Paide Gümnaasium 4,58 4,56 18 
4. Rebecca Künnapuu 30.06.2004  Paide Gümnaasium 4,67 4,61 17 
5. Krislin Virkoja 20.06.2006 Paide Ühisgümn. 4,83 4,68 16 
6. Minna-Marie Vihmann 27.06.2003 Türi Põhikool 4,69 4,74 15 
7. Janely Allsaar 25.03.2004 Paide Ühisgümn. 4.70 4,81 14 
8. Anitra Lukjanov 30.07.2002 Türi Põhikool 4,96 4,99 13 
 
 
 



Naised, 600m jooks (tulemused pole edetabelikõlbulikud) 
1. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Põhikool 1.46,2  21 
2. Maria-Eliisabet Avamere 8.08.2002 Türi Põhikool 1.48,5  19 
3. Minna-Marie Vihmann 27.06.2003 Türi Põhikool 1.51,4  18 
4. Krislin Virkoja 20.06.2006 Paide Ühisgümn. 2.01,6  17 
 
 
Naised, kaugushüpe 
1. Maria-Eliisabet Avamere 8.08.2002 Türi Põhikool 5.02  21 
2. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Põhikool 4.87  19 
3. Ingre Tammik 8.11.2001 Paide Gümnaasium 4.62  18 
4. Krislin Virkoja 20.06.2006 Paide Ühisgümn. 4.41  17 
5. Minna-Marie Vihmann 27.06.2003 Türi Põhikool 4.37  16 
6. Rebecca Künnapuu 30.06.2004  Paide Gümnaasium 4.20  15 
7. Anitra Lukjanov 30.07.2002 Türi Põhikool 3.95  14 
 
 
Peakohtunik Leonhard Soom 


